
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 61-767 Poznań , dnia 14.06.2024 

 

Zamawiający 

Estrada Poznańska 

ul. Masztalarska 8 

61-767 Poznań 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Usługa najmu, montażu i demontażu scenotechniki na potrzeby wydarzeń kulturalnych 
Estrady Poznańskiej 

Numer postępowania EP.ZP/271-7/24 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/937611 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

14-06-2024 godz
. 

09:30:00 w Poznań 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Wykonanie usługi najmu, montażu i demontażu scenotechniki na potrzeby 
wydarzeń kulturalnych Estrady Poznańskiej pn. LATO Z ESTRADĄ 2024 

63 960,00 BRUTTO PLN 

2.2 Wykonanie usługi najmu, montażu i demontażu scenotechniki na potrzeby 
wydarzeń kulturalnych Estrady Poznańskiej pn. DOŻYNKI MIEJSKIE 2024 

18 450,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Wykonanie usługi najmu, montażu i demontażu scenotechniki na potrzeby wydarzeń 
kulturalnych Estrady Poznańskiej pn. LATO Z ESTRADĄ 2024 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
100% 

1. Proac Art Wojciech 
Klociński  
os. Jana III Sobieskiego 
25/40   
60-688 Poznań  

65 190 

 
Część 2 - Wykonanie usługi najmu, montażu i demontażu scenotechniki na potrzeby wydarzeń 
kulturalnych Estrady Poznańskiej pn. DOŻYNKI MIEJSKIE 2024 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
100% 

1. Proac Art Wojciech 
Klociński  
os. Jana III Sobieskiego 
25/40   
60-688 Poznań 

19 680 

 
 
 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


